
 

 

HOMMANÄS GÅRD / MAJOITUS PALVELUIDEN VUOKRAUSEHDOT 

Vuokrausehdot: 

• Hommanäs Gårdin mökit ovat käytettävissä tulopäivänä klo 14.00 lähtien, luovutus lähtöpäivänä on klo 12.00 mennessä. 
Lopputarkastuksen ajankohdasta on sovittava viimeistään lähtöä edeltävänä päivänä. 
• Avaimen luovutuksesta asiakas sopii soittamalla varauspalveluun numeroon 040‐7036492 kaksi päivää ennen vuokra‐ajan 
alkua. Muuten luovutus on Klo 14:00‐ 15:00 välisenä aikana vuokrauspäivänä. Mikäli vieraat eivät saavu tänä ajankohtana 
eivätkä ole ilmoittaneet muusta ajankohdasta etukäteen veloitamme 50€ avainten luovutuksesta. 
• Asiakas huolehtii mökin siivouksesta loman aikana ja sen päättyessä ja tuo mukanaan omat liinavaatteet mikäli ei erikseen 
näitä haluta vuokrata. Loppusiivous on mahdollista tilata varauspalvelusta. 

• Mikäli asunto ei ole siivottuna tai sellaisessa kunnossa kun luovuttaessa pidättää Hommanäs Gård oikeuden periä 
siivousmaksua 100€. 

Varausehdot: 

• Majoituksen varaus on sitova, kun asiakas on suorittanut varauksen. Varausmaksu (puolet hinnasta) on maksettava 7 vrk 
varauksesta ja loppuosa 30 vrk ennen vuokra‐ajan alkua. 
• lemmikkieläinten tuonnista on ilmoitettava varausta tehtäessä. Telttailu ja asuntoauton tai ‐vaunun käyttö tontilla on kielletty. 

Peruutusehdot: 

Peruutus on aina tehtävä kirjallisesti varauspalveluun. Mikäli asiakas peruuttaa varauksensa: 
• 30 vrk ennen vuokra‐ajan alkua, varausmaksu palautetaan vähennettynä peruutusmaksulla 50€. 
• myöhemmin kuin 30 vrk ennen vuokra‐ ajan alkua veloitetaan koko vuokra 
• peruutus katsotaan tapahtuneeksi silloin, kun tieto on tullut varauspalveluun 
• poikkeuksena varaajan tai hänen lähiomaisensa äkillinen sairastuminen tai onnettomuuteen joutuminen, lääkärintodistus 
toimitettava 
• mikäli varausta koskevia suorituksia ei makseta ajallaan on Hommanäsin mökeillä ja kokoustiloilla oikeus perua varaus 

Vahingonkorvaukset: 

• Asiakas on velvollinen korvaamaan lomakohteelle tai sen irtaimistolle aiheuttamansa vahingot suoraan kohteen omistajalle. 

Huomautukset: 

• Kaikki lomakohteen varaukseen ja kuntoon liittyvät huomautukset on tehtävä välittömästi varauspalveluun 
(andersson@hommanas.com) 
 
• Oikeudet hinnanmuutoksiin pidätetään. 

 
Yhteystiedot: 
Hommanäs Gård, Löfvingintie 98, 06200 Porvoo 
Magnus Andersson / 040‐703 64 92 / 019‐543 026 
 andersson@hommanas.com 


